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POPIS KOMERCIJALNIH CENTARA/POSLOVNICA CROATIA BANKE D.D. 

 

NAZIV ADRESA Kontakt E-mail adresa 

Poslovnica Šubićeva-ZG Šubićeva 67, 10000 Zagreb 01 4623 024 subiceva@croatiabanka.hr 

Poslovnica Sky Office-ZG 
Roberta F. Mihanovića 9, 
10110 Zagreb 

01 2391 294 poslovnica.sky.office@croatiabanka.hr 

Komercijalni centar Čakovec 
Ulica I. Mažuranića 2, 40000  
Čakovec 

040 310 160 cakovec@croatiabanka.hr 

Komercijalni centar Sl. Brod 
Trg I. Brlić Mažuranić 15, 
35000 Sl. Brod 

035 442 112 slavonski.brod@croatiabanka.hr 

Komercijalni centar Vinkovci 
Duga ulica bb, 32100 
Vinkovci 

032 331 377 vinkovci@croatiabanka.hr 

Poslovnica Županja 
Strossmayerova 5, 32270 
Županja 

032 831 051 zupanja@croatiabanka.hr 

Komercijalni centar Vukovar 
Josipa Jurja Strossmayera 5, 
32000 Vukovar 

032 450 520 vukovar@croatiabanka.hr 

Komercijalni centar Split 
Ulica Domovinskog rata 
49A, 21000 Split 

021 539 795 split@croatiabanka.hr 

Komercijalni centar Pula 
Istarska ulica 14, 52100 
Pula 

052 451 202 pula@croatiabanka.hr 

Komercijalni centar Osijek 
Ulica J. J. Strossmayera 4, 
31000 Osijek 

031 203 001 osijek@croatiabanka.hr 

Komercijalni centar Virovitica 
Trg kralja Zvonimira 10, 
33000 Virovitica 

033 725 441 virovitica@croatiabanka.hr 

Poslovnica Požega 
Cehovska ulica 3, 34000 
Požega 

034 274 460 pozega@croatiabanka.hr 

 


